
— 10488 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-

Poz. 1847, 1848

polskiego. Uchwa³ê podaje siê do wiadomo�ci publicznej w
sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

Za³¹cznik
Do uchwa³y Nr XXIX/180/09

Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 23 kwietnia 2009 r.

WYKAZ NUMERU I GRANIC ODRÊBNEGO OBWODU G£OSOWANIA UTWORZONEGO W ZWI¥ZKU Z ZARZ¥DZENIEM
WYBORÓW POS£ÓW DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO NA DZIEÑ 7 CZERWCA 2009 R.

1 � * �
6 �2
��. �:

� 6 � ��3 ����'36� 6 � ��. ���

1848

UCHWA£A Nr XXIX/181/09 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w szko³ach prowadzonych przez Gminê Strza³kowo

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz.
674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Strza³kowo uchwala:

REGULAMIN WYNAGRADZANIA NAUCZYCIELI ZA-
TRUDNIONYCH W SZKO£ACH PROWADZONYCH PRZEZ

GMINÊ STRZA£KOWO

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach prowadzonych przez Gminê Strza³kowo zwany
,,Regulaminem� okre�la:

1) wysoko�æ stawek dodatków: za wys³ugê lat, motywacyj-
nego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz szczegó³owe
warunki przyznawania tych dodatków,

2) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw,

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole � rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole prowa-
dzone przez Gminê Strza³kowo,

2) pracodawcy � rozumie siê przez to szko³ê, b¹d� w zale¿-
no�ci od kontekstu � dyrektora szko³y albo inn¹ osobê
wyznaczon¹ do wykonywania czynno�ci w sprawach z
zakresu prawa pracy,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych przez danego pracodawcê,



— 10489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§3. Regulamin obejmuje wszystkich nauczycieli szkó³.

ROZDZIA£ II

Dodatki

§4. Nauczycielom dodatek za wys³ugê lat przys³uguje na
zasadach okre�lonych w art. 33 Karty Nauczyciela.

§5. Na wyp³atê dodatku motywacyjnego dla nauczycieli,
³¹cznie z dyrektorami szkó³, przeznacza siê w skali roku pulê
�rodków finansowych w poszczególnych szko³ach w wysoko-
�ci 4,5% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze
ogó³u nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.

§6. Dodatek motywacyjny stanowi wska�nik procentowy
wynagrodzenia zasadniczego, którego warto�æ zawiera siê od
1% (minimalna) do 20% (maksymalna).

§7. 1. Do szczegó³owych warunków przyznawania na-
uczycielowi dodatku motywacyjnego nale¿¹:

1) w zakresie osi¹gniêæ dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuñczych:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich
mo¿liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno � wychowawczych potwierdzo-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki.

2) w zakresie jako�ci �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z
powierzonym stanowiskiem, dodatkowym zadaniem lub
zajêciem:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie siê do przy-
dzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych innych urz¹dzeñ
szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej, w
tym pedagogicznej,

Poz. 1848

f) rzetelne i terminowe wywi¹zanie siê z poleceñ s³u¿bo-
wych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy.

3) w zakresie realizacji czynno�ci i zajêæ, o których mowa w
art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty Nauczyciela:

a) organizowanie imprez i uroczysto�ci szkolnych,

b) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie
szko³y,

c) prowadzenie zajêæ otwartych, lekcji kole¿eñskich, prze-
jawianie innych form aktywno�ci w ramach wewn¹trz-
szkolnego doskonalenia zawodowego nauczycieli,

d) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych szko³y.

2. Przyznanie dodatku motywacyjnego dyrektorom szkó³
warunkuje ponadto:

a) celowe i oszczêdne wydatkowanie �rodków finanso-
wych szko³y,

b) racjonalne wykorzystanie maj¹tku szko³y,

c) racjonalna polityka personalna,

d) dba³o�æ o estetykê obiektów szkolnych,

e) wp³yw szko³y na miejscowe �rodowisko.

§8. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lo-
ny, nie krótszy ni¿ 3 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ jeden rok
szkolny.

§9. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku funkcyjnego praco-
dawca uwzglêdnia w szczególno�ci wielko�æ szko³y, jej wa-
runki organizacyjne, liczbê stanowisk kierowniczych w szkole
i z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych ze stanowiska kierowniczego
lub pe³nionej funkcji.

§10. Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielowi od-
dzielnie za ka¿d¹ sprawowan¹ funkcjê i zajmowane stanowi-
sko.

§11. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego lub sprawo-
wanie okre�lonej funkcji, je¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierw-
szego dnia miesi¹ca � od tego dnia.

§12. Tabela okre�la wysoko�æ stawek dodatku funkcyjne-
go.

TABELA

wysoko�ci stawek dodatku funkcyjnego

/ � 6 0 � �
�� 6 � �� �

$ ' � � � ��� ��� ���
' � � � ��� ��� ����

% : ��� ���



— 10490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1848, 1849

& . � ��� ���
' . � � ��� ���

�� 3
$ ' � � � ��� � ��� ���
% . � ��� ���

�� 2 � �� ��
�� : � �� ��

§13. Wysoko�æ dodatku za trudne warunki pracy wynosi:

1) dla nauczyciela prowadz¹cego nauczanie indywidualne
dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego 20%
wynagrodzenia zasadniczego,

2) dla nauczyciela prowadz¹cego zajêcia rewalidacyjno �
wychowawcze z dzieæmi i m³odzie¿¹, upo�ledzonymi umy-
s³owo w stopniu g³êbokim 40% wynagrodzenia zasadni-
czego.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§14. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ ustala siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczy-
cielowi wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki
pracy przez miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymia-
ru zajêæ, ustalonego dla danego rodzaju zajêæ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuñczych.

2. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ usta-
la siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ przez
4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas

zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny
liczy siê za pe³n¹ godzinê.

§15. Do wynagrodzenia za godziny dora�nych zastêpstw
stosuje siê odpowiednio §14 równie¿ wtedy gdy nauczyciel
zastêpuj¹cy jest zatrudniony w niepe³nym wymiarze zajêæ.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§16. Zmiany w Regulaminie nastêpuj¹ w trybie przewi-
dzianym dla jego uchwalenia.

§17. Tre�æ regulaminu zosta³a uzgodniona ze zwi¹zkami
zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

1849

UCHWA£A Nr 442 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 roku
w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15,
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku

o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) �
Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:


